МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

«//» 2023 г.

ПРИКАЗ

Махачкала

Об утверждении результатов республиканского Хакатона
«Развитие компетенций в проектной деятельности»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 27.04.2023 № 05-02-2-487/23 «О проведении республиканского
Хакатона «Развитие компетенций в проектной деятельности», а также
протокола жюри от 05.05.2023 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги республиканского Хакатона «Развитие компетенций
в проектной деятельности» согласно приложению № 1.

2. ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования
(Ахмедова Г. А.) обеспечить награждение команды победителей Хакатона и
ее наставника дипломами Минобрнауки РД.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Я. Бучаев

Приложение № 1
к приказу Минобрнауки РД

от « дЛ^>> Of 2023 №

Итоги
, республиканского Хакатона
«Развитие компетенций в проектной деятельности»

Победитель Хакатона:

команда детского технопарка «Кванториум» при МБОУ «СОШ № 61» г.
Махачкала (Пахрудинов Расул Ильясович, Омаров Магомед Асадулаевич).

Наставник команды-победителя - педагог Мирзоев Мурад Яверович.